
REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE VOTUPORANGA

Bruno José Berti Filho - Oficial

Rua Mato Grosso, 3574 - Patrimônio Velho - Cep.: 15505185
Tel./Fax: (17) 3426-8383

e-mail: oficial.reg.imoveis@terra.com.br
CNPJ: 51.854.388/0001-29

Certidão expedida às horas do dia 09:33:10 27/12/2022

Código de Segurança: 8020-9b03-e909-21ab-1e15-25e0-a3db-3327

Protocolo: 189.832 / Continua na ficha 01 V

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

fc
3c

e3
79

-4
9f

b-
48

d5
-a

67
6-

e4
37

b6
b1

b1
c0

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por B

R
U

N
O

 JO
S

E
 B

E
R

T
I F

ILH
O

 - 27/12/2022 09:34

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 0
02

13
94

-8
5.

20
18

.8
.2

6.
01

14
 e

 c
ód

ig
o 

N
hr

t2
vh

K
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 B

R
U

N
O

 J
O

S
E

 B
E

R
T

I F
IL

H
O

, l
ib

er
ad

o 
no

s 
au

to
s 

em
 1

8/
01

/2
02

3 
às

 1
1:

59
 .

fls. 148



REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE VOTUPORANGA

Bruno José Berti Filho - Oficial

Rua Mato Grosso, 3574 - Patrimônio Velho - Cep.: 15505185
Tel.:(17) 3405-1013 - Fax: (17) 3405-1046

e-mail: oficial.reg.imoveis@terra.com.br
CNPJ: 51.854.388/0001-29

Certidão expedida às horas do dia 09:33:10 27/12/2022

Código de Segurança: 8020-9b03-e909-21ab-1e15-25e0-a3db-3327

Protocolo: 189.832 / Continua na ficha 02 F

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

fc
3c

e3
79

-4
9f

b-
48

d5
-a

67
6-

e4
37

b6
b1

b1
c0

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por B

R
U

N
O

 JO
S

E
 B

E
R

T
I F

ILH
O

 - 27/12/2022 09:34

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 0
02

13
94

-8
5.

20
18

.8
.2

6.
01

14
 e

 c
ód

ig
o 

N
hr

t2
vh

K
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 B

R
U

N
O

 J
O

S
E

 B
E

R
T

I F
IL

H
O

, l
ib

er
ad

o 
no

s 
au

to
s 

em
 1

8/
01

/2
02

3 
às

 1
1:

59
 .

fls. 149



REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE VOTUPORANGA

Bruno José Berti Filho - Oficial

Rua Mato Grosso, 3574 - Patrimônio Velho - Cep.: 15505185
Tel.:(17) 3405-1013 - Fax: (17) 3405-1046

e-mail: oficial.reg.imoveis@terra.com.br
CNPJ: 51.854.388/0001-29

Código de Segurança: 8020-9b03-e909-21ab-1e15-25e0-a3db-3327
Certidão expedida às horas do dia 09:33:10 27/12/2022Protocolo: 189.832 /

CERTIDÃO
Certifico que a presente certidão foi lavrada em inteiro teor e extraída por meio reprográfico, da matrícula nº 49785 , nos termos do artigo 19 e seu § 
1º da Lei 6.015/1973, dela constando todos os atos relativos (*) ao imóvel objeto, de acordo com o banco de dados desta serventia em data de 
23/12/2022. Serve a presente como certidão VINTENÁRIA no caso de a matrícula ou o registro anterior tiverem sido feitos há mais de vinte anos.
(*) São passíveis de registros ou averbações, entre outras, as alienações, locações, ônus reais (hipotecas, compromissos de compra e venda, 
servidões, usufruto, etc.), citações reais e pessoais reipersecutórias, indisponibilidades, ineficácias e penhoras. Caso não existam registros ou 
averbações dessas naturezas na matrícula do imóvel, este documento equivalerá a uma certidão negativa de ônus.
O referido é verdade e dá fé. Votuporanga, 27 de dezembro de 2022.
   

CERTIDÃO ASSINADA DIGITALMENTE (nos termos Provimento nº 30/2011
da E. Corregedoria Geral de Justiça do Estado de São Paulo).

PAGAMENTO A FINAL.-
DESTA: R$ 64,82-

Sleo: 1264173C30189832Z92E6522Y

Certidão expedida no dia 27/12/2022, às 09:33:51 .
Para lavratura de escrituras, esta certidão é válida por 30 dias (NSCGJSP, XIV, 15, "c").
Pedido nº189.832, de 27/12/2022.
Código de Segurança: 8020-9b03-e909-21ab-1e15-25e0-a3db-3327.
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